
 
 

UCHWAŁA NR XII/94/25 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony pomnika przyrody dla drzew wchodzących w skład pomnika 
przyrody „Aleja Dębowa w Runowie Krajeńskim”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla 10 szt. drzew z gatunku dąb szypułkowy wchodzącego 
w skład pomnika przyrody „Aleja Dębowa w Runowie Krajeńskim”, uznanym za pomnik przyrody na 
podstawie uchwały nr LXX/483/24 Rady Miejskiej z dnia 31 stycznia 2024r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
2024.928). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w § 1 pkt. 1 następuje z uwagi na konieczność 
zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego oraz utratę wartości przyrodniczej, po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy. 

3. Położenie drzew, o których mowa w § 1 pkt. 1, w pomniku „Aleja Dębowa w Runowie Krajeńskim” 
określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 905



 
 
 

 
 
 

  Lp. Gatunek Szerokość 
geograficzna 

Długość 
geograficzna 

Strona 
drogi Obwód Uwagi 

1 Dąb szypułkowy N 53 ° 19 22.9 E 17 ° 26 58.6 P 188 
Chore, 

spróchniały 
pień 

2 Dąb szypułkowy N 53 ° 19 21.8 E 17 ° 26 57.8 L 280 
Spróchniałe, 

dziurawy 
pień 

3 Dąb szypułkowy N 53 ° 19 14.2 E 17 ° 26 39.3 L 327 Spróchniały 
pień 

4 Dąb szypułkowy N 53 ° 19 13.9 E 17 ° 26 37.9 L 290 

Suche w 
ponad 910%, 
spróchniały 

pień 

5 Dąb szypułkowy N 53 ° 19 12.8 E 17 ° 26 34.5 L 195 Suche w 
90% 

6 Dąb szypułkowy N 53 ° 19 11.0 E 17 ° 26 29.3 L 215 

Suche w 
ponad 80%, 
spróchniały 

pień 

7 Dąb szypułkowy N 53 ° 19 07.3 E 17 ° 26 18.1 P 312 Spróchniały 
pień 

8 Dąb szypułkowy N 53 ° 19 06.4 E 17 ° 26 16.6 L 292 

Suche w 
ponad 60%, 
spróchniały 

pień 

9  Dąb szypułkowy N 53 ° 19 05.8 E 17 ° 26 14.2 L 226 Spróchniały 
pień 

10 Dąb szypułkowy N 53 ° 19 04.2 E 17 ° 26 10.5 L 312 

Suche w 
ponad 60%, 
spróchniały 

pień 

Załącznik do uchwały Nr XII/94/25

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 905


	UCHWAŁA NR XII/94/25 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-03T10:36:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




